
EVROPSKÁ UM IE 

Evropské strukturální a investierí fordy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ÄKQLSTVl , 

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ 0 DÍLO 

uzavřené dne 29. 9. 2020 mezi Smluvními stranami, kterými jsou 

Objednatel 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

DIČ: CZ00216224 

Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

a 

Zhotovitel 

Obchodní firma/název/jméno: 

Sídlo: 

IČ: 

DIČ/VAT ID: 

Zastoupen: 

Zápis v obchodním rejstříku: 

AVT Group a.s. 

V lomech 2376/10a, 149 00 Praha 4 

01691988 

CZ01691988 

Ing. Petrem Vlčkem, jediným členem představenstva 

u MS v Praze, spis. zn. B19128 

Veřejná zakázka: Výukové nahrávací studio FF MU - opakované, zadávaná v zadávacím řízení v souladu 

se ZZVZ. 

Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen 

„Dodatek") s velkým počátečním písmenem jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve 

Smlouvě. Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení uváděných v 

Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užita ve Smlouvě. 

Strana 1 (celkem 3) 



I. Odůvodnění uzavření Dodatku 

1.1) V průběhu realizace veřejné zakázky bylo po dokončení akustických obkladů v machine room zjištěno, 

že oproti původnímu předpokladu bude prostorově možná instalace jednoho většího náhledového 

monitoru namísto dvou menších. Náhledový monitor umožní v machine room sledování aktivit 

probíhajících v sousedícím sálu a pro realizaci výuky se instalace jednoho většího monitoru jeví jako 

vhodnější než dva samostatné monitory. Nové řešení poskytne také lepší rozlišení standardu 4K místo 

původního řešení 2K a taktéž bude energeticky úspornější. 

I. 2) Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu v souladu s ust. XI.3) Smlouvy dohodly na uzavření tohoto 

Dodatku. 

II. Popis změn a jejich klasifikace dle ZZVZ 

II. 1) V příloze č. 1 Smlouvy (položkový rozpočet Díla) se v tabulce označené „Control room" položka č. 9 

(náhledový monitor, 2 ks, cena za jednotku 17 500,- Kč bez DPH, LCD monitor, úhlopříčka 27") vypouští 

a nahrazuje se položkou č. 9a (náhledový monitor, 1 ks, cena za jednotku 25 000,- Kč bez DPH, LCD 

monitor, úhlopříčka 43"). Přesná specifikace změny je uvedena v příloze tohoto Dodatku. 

II. 2) Změny provedené tímto dodatkem jsou klasifikovány jako změna závazků „de minimis" ve smyslu § 222 

odst. 4) ZZVZ. 

III. Dopad změn na Cenu Díla 

III. 1) Cena Díla se v důsledku změn uvedených v tomto Dodatku snižuje o částku: 

10 000,00 Kč bez DPH. 

Z této částky činí ke dni uzavření Dodatku DPH při sazbě 21 % částku: 

2 100,00 Kč. 

Součet snížení ceny Díla a DPH pak činí: 

12 100,00 Kč. 

III. 2) Odpočty a přípočty k ceně Díla z důvodu změn jsou podrobněji popsány v příloze tohoto Dodatku. 

III. 3) Cena Díla nově činí 21 465 721,00 Kč bez DPH, tj. 25 973 522,41 Kč vč DPH. 

IV. Závěrečná ujednání 

IV. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

IV. 2) Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy: 

příloha - změnový list č. 1 

IV. 3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na 

důkaz toho připojují své elektronické podpisy. 

Strana 2 (celkem 3) 



Mgr. Marta Valešová, MBA, 

kvestorka, 

za Objednatele 

(podepsáno elektronicky) 

Ing. Petr Vlček, 

jediný člen představenstva, 

za Zhotovitele 

(podepsáno elektronicky) 

Strana 3 (celkem 3) 



EVROPSKÁ UNIE 

Evropské strukturální a investierí fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO Ä K O L 3 T V I , 

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1 

Akce: Výukové nahrávací studio FF MU - opakované 

Oprávněné osoby: 

Objednatel 
Masarykova univerzita 

Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 

xxxxxxxxx 

Uživatel 
Ústav hudební vědy FF MU 

Arna Nováka 1,602 00 Brno 

xxxxxxxxx 

Zhotovitel 

AVT Group a.s. 

V Lomech 2376/10a 

149 00 Praha 4 - Chodov 

xxxxxxxxx 

Pořadové číslo Změnového listu: 1 

Klasifikace Změny De minimis 

Původce Změny AVT Group a.s., V Lomech 2376/10a, 149 00 Praha 4 

Datum zaevidovaní 

změny: 
12.5.2021 

Důvod Změny: 

V průběhu realizace veřejné zakázky bylo po dokončení akustických obkladů 

v machine room zjištěno, že oproti původnímu předpokladu bude možná instalace 

jednoho většího náhledového monitoru namísto dvou menších. Náhledový monitor 

umožní v machine room sledování aktivit probíhajících v sousedícím sálu a pro 

realizaci výuky se instalace jednoho většího monitoru jeví jako vhodnější než dva 

samostatné monitory - potřeba několika otevřených oken vedle sebe bez přerušení 

obrazu rámečky samostatných monitorů. Nové řešení poskytne také lepší rozlišení 

standardu 4K, místo původního řešení 2K a taktéž bude energeticky úspornější. 

Popis Změny: 

Původně plánované monitory: 

2 ks monitoru NEC MultiSync EA271Q (úhlopříčka 27") včetně příslušenství, 

cenaá 17 500/ks Kč bez DPH 

cena celkem 35 000 Kč bez DPH 

Nově plánovaný monitor: 

1 ks monitoru, typ NEC MULTISINC E 437Q (úhlopříčka 43") včetně příslušenství, 

cena 25 000 Kč bez DPH 

Dopad do ceny Díla - odpočet 10 000 Kč bez DPH 

Vyjádření autorského 

dozoru: 
Autorský dozor souhlasí s navrženou změnou. 



EVROPSKÁ UNIE 

Evropské strukturální a investierí fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO Ä K O L 3 T V I , 

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 

Přílohy: Rozpočet víceprací a méněprací 

Cenový dopad: -10 000Kč bez DPH 

Podpisová část: 

Za Objednavatele: Dne: 

XXXXXXXXX 

XXXXXXXXX 

Za Zhotovitele: Dne: XXXXXXXXX 

Rozdělovník: 2x Objednatel, 1x Zhotovitel 



Výukové nahrávací studio FF MU 

Príloha Změnového listu č. 1 

Rozpočet méněprací a víceprací 

Control Room 

č. Popis Jedn. Počet Cena za jednotku Cena bez DPH Technická specifikace Ref. typ, výrobce 

9 Náhledový monitor ks -2 17 500 Kč -35 000 Kč LCD monitor, úhlopříčka 27", panel PLS, rozlišení 2560 x 1440, jas 350 cd/m2, kontrast 
1000:1. Vstupy: displayPort, HDMI, DVI-D, VESA montáž 100 x 100 mm. 
Mmaximální šířka 650 mm (instalace 2 ks do prostoru nad dveře do studia). 

NEC MULTISINC EA271Q 

9a Náhledový monitor ks 1 25 000 Kč 25 000 Kč LCD monitor, úhlopříčka 43", rozlišení 3840 x 2160 px, jas 350 cd/m2, kontrast 4000:1, 
Vstupy: displayPort, HDMI, DVI-D, Vesa montáž 100 x 10Omm. Rozměry 968 x 559 x 77 mm 

NEC MULTISINC E437Q 

Částka celkem bez DPH -10 000 Kč 
Částka celkem vč. 21% DPH -12 100 Kč 

1 z 1 


